平成 25 年 8 月 2 日

各  位

会 社 名  東 洋 水 産 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  小畑 一雄

（コード番号：2875 東証第一部）

問合せ先 経 理 部 長  椿  博成

（ T E L ： 0 3 - 3 4 5 8 - 5 0 3 5 ）

（訂正・数値データ訂正）「平成26年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

 当社が平成 25 年７月 31 日に公表いたしました「平成 26 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」につきまして、下記のとおり一部訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１.訂正理由

「平成 26 年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に記載に誤りがあることが判

明しましたので訂正いたします。

２.訂正の内容

   添付資料 4ページ

    ３．四半期連結財務諸表

    （１）四半期連結貸借対照表

【訂正前】

                                        （単位：百万円）

        前連結会計年度

(平成25年３月31日)

当第１四半期連結会計期間

(平成25年６月30日)

資産の部

  流動資産

    現金及び預金 50,496 68,762
  受取手形及び売掛金 45,948 48,749
    有価証券 27,501 8,501
  以下省略

【訂正後】

                                        （単位：百万円）

        前連結会計年度

(平成25年３月31日)

当第１四半期連結会計期間

(平成25年６月30日)

資産の部

  流動資産

    現金及び預金 50,496 53,262
  受取手形及び売掛金 45,948 48,749
    有価証券 27,501 24,001
  以下省略

以 上